Совет
городского поселения
«Забайкальское»

муниципального района «Забайкальский район»

II – го созыва
РЕШЕНИЕ

пгт.Забайкальск

от « 10 » ноября  2009 г.                                                                               №  106
О    реестре   муниципальных      должностей

муниципальной        службы         городского

поселения "Забайкальское" муниципального

района     "Забайкальский    район"

Руководствуясь статьей 3 Закона Забайкальского края "О реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае" от 08 июня 2009 года  № 192-ЗЗК", Совет городского поселения «Забайкальское» решил:

1. Утвердить реестр муниципальных должностей муниципальной службы  городского поселения "Забайкальское" муниципального района «Забайкальский район» (приложение прилагается).

2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Забайкалец».

Глава городского поселения

«Забайкальское»                                                                              И. В. Нечаев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета городского

поселения "Забайкальское"

муниципального района

«Забайкальский район»

от " 10 " ноября 2009 г.
РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ" МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА "ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН"

Раздел 1

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В

ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ "ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ"

1. Перечень должностей в аппарате
представительного органа городского

поселения "Забайкальское"

1.1. Должности категории "руководители" < 4 >

Высшая группа должностей

Руководитель аппарата представительного органа городского поселения "Забайкальское".

1.2. Должности категории "специалисты" < 4 >
Старшая группа должностей

Главный специалист

Ведущий специалист

1.3. Должности категории "обеспечивающие

специалисты"

Старшая группа должностей

Старший специалист 1 разряда

Старший специалист 2 разряда

Младшая группа должностей

Специалист 1 разряда

Специалист 2 разряда

Специалист 3 разряда

2. Перечень должностей в администрации

                                    городского поселения "Забайкальское"

2.1. Должности категории "руководители"

Высшая группа должностей

Глава администрации городского поселения "Забайкальское" < 3 >

Главная группа должностей

Заместитель главы администрации городского поселения "Забайкальское"

Ведущая группа должностей

Начальник отдела администрации городского поселения "Забайкальское" < 4 >

2.2. Должности категории "специалисты"

Ведущая группа должностей

Заместитель начальника отдела администрации городского поселения "Забайкальское" < 4 >

Старшая группа должностей
Главный специалист

Ведущий специалист

2.3. Должности категории "обеспечивающие

специалисты"

Старшая группа должностей

Старший специалист 1 разряда

Старший специалист 2 разряда

Младшая группа должностей

Специалист 1 разряда

Специалист 2 разряда

Специалист 3 разряда

Раздел 2

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В

КОНТРОЛЬНОМ ОРГАНЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

1. Должности категории "руководители"

Высшая группа должностей

Руководитель контрольного органа городского поселения "Забайкальское" < 5 >

2. Должности категории "специалисты"

Главная группа должностей

Аудит контрольного органа < 5 >

3. Должности категории "обеспечивающие специалисты"

Ведущая  группа должностей

Ведущий  специалист 1 разряда

Младшая группа должностей

Специалист 1 разряда

Примечание:

< 3 > В случае замещения должности главы администрации по контракту.

< 4 > Для поселений с численностью населения не менее 10000 человек.

< 5 > Должности муниципальной службы в контрольном органе муниципального образования, сформированном представительным органом муниципального образования.